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Valtuutettu Taisto Miettinen on tehnyt 9.6.2025 valtuustoaloitteen koskien 
kaupungin ja Suomen kansallisooppera ja -baletin (jäljempänä ooppera) välisen 
yhteistyösopimuksen irtisanomista. Kyseessä on monenvälinen sopimus, joka 
päättyy kaikkien sopijapuolten osalta, mikäli yksikin irtisanoo sen. Valtuustoaloite 
on oheismateriaalina. 
 
Pääkaupunkiseudun kaupungit, Helsinki, Espoo, Vantaa ja Kauniainen, ovat 
solmineet vuonna 2013 valtion ja oopperan kanssa sopimuksen, jonka mukaisesti 
ne osallistuvat tietyllä panoksella oopperan toiminnan rahoittamiseen. 
Kauniaisten osalta päätöksen sopimuksen solmimisesta on tehnyt 
kaupunginvaltuusto 10.6.2013 (§ 56). 
 
Taloudellisen tukensa vastineeksi kaupungit saavat kunakin vuonna tarkemmin 
sovittavia palveluita. Sopimuskaupungit ovat myös edustettuina oopperan 
hallinnossa: Kauniaisten kaupungilla on oopperan hallintoneuvostossa yksi 
jäsenen ja varajäsenen tehtävä. 
 
Oopperayhteistyöllä on kytköksiä voimassa olevaan kaupunkistrategiaan: 
valtaosa yhteistyöstä liittyy koulujen ja varhaiskasvatuksen 
kulttuurikasvatustoimintaan, jossa oopperan resurssit ja oppimisympäristöt 
tarjoavat edellytyksiä erinomaisiin oppimistuloksiin. Lisäksi sitoutumisella 
oopperayhteistyöhön voidaan katsoa olevan positiivisia vaikutuksia kaupungin 
elinvoimaan ja imagoon. 
 
Kauniaisten kaupunginvaltuusto on käsitellyt Kauniaisten osallistumista oopperan 
rahoitukseen ja hyväksynyt kokouksessaan 16.9.2024 päätöksen, jonka mukaan 
”1. kaupunki jatkaa yhteistyötä kansallisoopperan ja -baletin kanssa eikä 
sopimusta pääkaupunkiseudun kaupunkien osallistumisesta Suomen 
Kansallisoopperan käyttökustannuksiin irtisanota, 2. kaupunki lähempänä 
sopimuskauden päättymistä pyrkii neuvottelemaan alennuksesta kaupungin 
maksuosuuteen.” 
 
Tehdyn päätöksen mukaisesti kaupunki on käynyt neuvotteluita. Niiden myötä on 
saavutettu lopputulos, jonka mukaisesti ottaen huomioon Kauniaisten kaupungin 
sopimuksen solmimisen jälkeisen väestökehityksen suhteessa muihin 
sopimuskaupunkeihin, Kauniaisten maksuosuus alenee 1.1.2028 lukien pysyvästi 
58 968 eurosta 43 636 euroon (1,1 %:sta kaupunkien tuen kokonaissummasta 
0,8 %:iin). 
 

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar: 
 
Kaupunginhallitus esittää, että valtuusto merkitsee tiedoksi edellä olevan 
vastauksena valtuustoaloitteeseen kaupungin sekä Suomen kansallisooppera ja -



baletin välisen yhteistyösopimuksen irtisanomisesta ja toteaa valtuustoaloitteen 
loppuun käsitellyksi. 
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